neskorších predpisov, vyhl. MF SR č. 87/1996 Z. z. ktorou sa vykonáva zákon o cenách v 

znení neskorších predpisov takto: 

Zmluvná cena diela bez DPH :          57 449,13 € 

Sadzba DPH 20% :                             11 489,82 € 

Cena diela celkom, vrátane DPH :     68 938,95 € 

(slovom: šesťdesiatosemtisícdeväťstotridsaťosem € a 95 centov. 
   Súčasťou tejto zmluvy je ocenený výkaz - výmer, ako jej príloha č. 1 . 

5.2 DPH bude účtovaná na základe platných právnych predpisov v čase realizácie diela. 

5.3 V cene nie sú zahrnuté : 

a) náklady na práce nepredvídané, naviac práce neobsiahnuté v podkladoch na